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NAMANGAN VILOYATINING BOSHQA 
HUDUDLAR BILAN TOVAR VA XIZMATLAR 
AYLANMASI HAMDA IQTISODIY 
ALOQALARINING HOZIRGI HOLATI VA 
RIVOJLANISH TENDENSIYALARI

Sattarov R.A.
Makroiqtisodiy va hududiy tadqiqotlar instituti tadqiqotchisi

Email: academics.uzb@gmail.com

Annotatsiya: Ushbu maqolada Namangan viloyati misolida hududlararo iqtisodiy aloqalarning tovar va xizmatlar aylan-
masi hamda transport infratuzilmasi bilan oʻzaro bogʻliqligi tahlil qilingan. Tadqiqotda hudud iqtisodiyotining asosiy 
makroiqtisodiy koʻrsatkichlari, tarmoqlar tarkibi va savdo-xizmatlar sohasining rivojlanish dinamikasi baholangan. Tahlil 
natijalari qishloq xoʻjaligi salohiyati va ichki bozor faolligi hududlararo iqtisodiy hamkorlikni rivojlantirishda muhim omil 
ekanligini koʻrsatdi. Shu bilan birga, sanoat tarmoqlari va transport-logistika infratuzilmasidagi mavjud cheklovlar iqtisodiy 
aloqalar samaradorligini pasaytirayotgani aniqlandi. Tadqiqot natijalari asosida transport-logistika tizimini takomillasht-
irish, sanoat kooperatsiyasini kengaytirish va hududlararo iqtisodiy hamkorlikni rivojlantirish boʻyicha ilmiy asoslangan 
takliflar ishlab chiqildi.

Kalit soʻzlar: hududlararo iqtisodiy hamkorlik, tovar va xizmatlar aylanmasi, transport infratuzilmasi, logistika, hududiy 
rivojlanish, iqtisodiy integratsiya, Namangan viloyati.

Abstract: This study examines the role of commodity and service turnover and transport infrastructure in strengthen-
ing interregional economic cooperation, using the Namangan region as a case study. The research evaluates regional 
macroeconomic indicators, sectoral structure, trade performance and service sector dynamics to identify the key factors 
influencing interregional economic linkages. The findings indicate that the regionʻs agricultural potential, stable domestic 
market and sustained economic growth create favorable conditions for expanding interregional cooperation. However, the 
limited industrial base and underdeveloped transport and logistics infrastructure continue to constrain production diversi-
fication and reduce the efficiency of regional economic interactions. Based on the results, the study proposes policy mea-
sures aimed at improving transport and logistics systems, strengthening industrial cooperation and enhancing sustainable 
interregional economic integration.

Keywords: Interregional economic cooperation, Commodity and service turnover, Transport infrastructure, 
Logistics, Regional development, Economic integration and Namangan region.

Аннотация: В статье исследуются роль товарооборота, сферы услуг и транспортной инфраструктуры в развитии 
межрегионального экономического сотрудничества на примере Наманганской области. На основе анализа 
основных макроэкономических показателей, отраслевой структуры экономики, динамики торговли и сферы 
услуг определены ключевые факторы, влияющие на эффективность межрегиональных экономических связей. 
Результаты исследования показывают, что высокий потенциал аграрного сектора, устойчивый внутренний 
рынок и положительная динамика экономического роста создают благоприятные условия для расширения 
межрегионального взаимодействия. Вместе с тем недостаточный уровень развития промышленности, транспортной 
и логистической инфраструктуры ограничивает диверсификацию производства и снижает эффективность 
экономических связей между регионами. По результатам исследования предложены научно обоснованные 
рекомендации по совершенствованию транспортно-логистической системы, развитию промышленной кооперации 
и повышению эффективности межрегионального экономического сотрудничества.

Ключевые слова: межрегиональное экономическое сотрудничество, товарооборот и сфера услуг, транспортная 
инфраструктура, логистика, региональное развитие, экономическая интеграция и Наманганская область.

K I R I S H
Zamonaviy iqtisodiy rivojlanish sharoitida hududlararo iqtisodiy hamkorlik mamlakat iqtisodiyotining 

raqobatbardoshligini oshirish, ichki bozorning barqaror faoliyatini taʼminlash hamda hududlar oʻrtasidagi iqtisodiy 
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nomutanosibliklarni kamaytirishning muhim omillaridan biri hisoblanadi. Hududlar oʻrtasida tovar va xizmatlar 
aylanmasining kengayishi ishlab chiqarish resurslaridan samarali foydalanish, tarmoqlararo kooperatsiyani 
rivojlantirish va iqtisodiy integratsiya jarayonlarini chuqurlashtirishga xizmat qiladi. Bu jarayonlarda transport va 
logistika infratuzilmasining rivojlanganlik darajasi tovarlar harakatining tezkorligi, tashish xarajatlari va iqtisodiy 
aloqalar samaradorligini belgilovchi asosiy omillardan biri hisoblanadi.

Oʻzbekistonda hududlarni kompleks rivojlantirish, ichki iqtisodiy integratsiyani kuchaytirish hamda 
hududlararo kooperatsiyani kengaytirish davlatning ustuvor iqtisodiy siyosati yoʻnalishlaridan biri sifatida 
belgilangan. Shu nuqtayi nazardan, iqtisodiy salohiyati, tarmoqlar tarkibi va geografik joylashuvi bilan ajralib 
turadigan Namangan viloyatida tovar va xizmatlar aylanmasi hamda transport infratuzilmasining hududlararo 
iqtisodiy aloqalarga taʼsirini baholash muhim ilmiy va amaliy ahamiyat kasb etadi. Mazkur maqolaning maqsadi 
Namangan viloyati misolida tovar va xizmatlar aylanmasi, iqtisodiyot tarmoqlari tarkibi hamda transport 
infratuzilmasining hududlararo iqtisodiy aloqalarni rivojlantirishdagi oʻrnini tahlil qilish, mavjud muammolarni 
aniqlash va ularni bartaraf etishga qaratilgan ilmiy asoslangan takliflarni ishlab chiqishdan iborat.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
Hududlararo iqtisodiy hamkorlik va hududiy iqtisodiy rivojlanish masalalari iqtisodiyot fanining muhim 

tadqiqot yoʻnalishlaridan biri hisoblanadi. Mazkur yoʻnalishda amalga oshirilgan ilmiy tadqiqotlarda hududlar 
oʻrtasidagi iqtisodiy aloqalarning ishlab chiqarish samaradorligi, resurslar taqsimoti, transport-logistika tizimi va 
iqtisodiy integratsiya jarayonlariga taʼsiri keng yoritilgan. Hududlararo iqtisodiy aloqalarning nazariy asoslari V. 
Leontyevning tarmoqlararo balans (Input–Output) modelida oʻz aksini topgan boʻlib, unda iqtisodiyot tarmoqlari 
oʻrtasidagi oʻzaro bogʻliqlik va mahsulot oqimlarini baholash usullari ishlab chiqilgan. Ushbu yondashuv 
hududlar oʻrtasida tovar va xizmatlar harakatini tahlil qilish hamda iqtisodiy kooperatsiyaning samaradorligini 
baholashda muhim metodologik asos boʻlib xizmat qiladi (Leontief, 1986). M. Porter hududlarning raqobat 
ustunligi ishlab chiqarish omillari bilan bir qatorda infratuzilma, innovatsiyalar, institutsional muhit va klasterlar 
rivojlanganligiga ham bogʻliq ekanligini asoslab bergan. Uning fikricha, hududlarda raqobatbardosh iqtisodiy 
muhitning shakllanishi tarmoqlararo hamkorlikni kuchaytirish va iqtisodiy oʻsishni jadallashtirishga xizmat qiladi 
(Porter, 1990). 

P. Krugman va M. Fujita tomonidan ishlab chiqilgan yangi iqtisodiy geografiya konsepsiyasida iqtisodiy 
faoliyatning hududiy konsentratsiyasi transport xarajatlari, bozor hajmi va aglomeratsiya samarasi bilan 
izohlanadi. Mazkur yondashuv transport infratuzilmasining rivojlanganligi hududlararo iqtisodiy integratsiya 
va tovar aylanmasini kengaytirishda hal qiluvchi omil ekanligini koʻrsatadi (Krugman, 1991; Fujita, Krugman 
& Venables, 1999). Mintaqaviy iqtisodiyot sohasida R. Kapello hududlarning barqaror iqtisodiy rivojlanishi 
resurslardan samarali foydalanish, infratuzilmani modernizatsiya qilish va institutsional hamkorlikni kuchaytirish 
bilan uzviy bogʻliq ekanligini taʼkidlaydi. Shu bilan birga, J.P. Rodrig transport va logistika tizimlarining iqtisodiy 
faollikka taʼsirini tahlil qilib, zamonaviy transport infratuzilmasini rivojlantirish hududlararo tovar harakati 
samaradorligini oshirishning asosiy sharti ekanligini ilmiy jihatdan asoslab bergan (Capello, 2016; Rodrigue, 
2024).

Xalqaro tashkilotlar, jumladan, Jahon banki va Osiyo taraqqiyot bankining soʻnggi hisobotlarida ham 
transport-logistika infratuzilmasini rivojlantirish, hududiy integratsiyani kuchaytirish va ichki bozorlar oʻrtasidagi 
iqtisodiy aloqalarni kengaytirish barqaror iqtisodiy oʻsishning muhim omillari sifatida baholangan (World 
Bank, 2023, 2024; OECD, 2024; Asian Development Bank, 2024). Shu bilan birga, Oʻzbekistonda hududlarni 
mutanosib rivojlantirish, ichki iqtisodiy integratsiyani kuchaytirish va hududlararo iqtisodiy hamkorlikni 
kengaytirish davlat iqtisodiy siyosatining ustuvor yoʻnalishlaridan biri sifatida belgilangan. Biroq Namangan 
viloyati misolida tovar va xizmatlar aylanmasi, transport infratuzilmasi hamda hududlararo iqtisodiy aloqalar 
oʻrtasidagi oʻzaro bogʻliqlikni kompleks baholashga bagʻishlangan tadqiqotlar hozircha yetarli emas. Mazkur 
maqola ushbu ilmiy boʻshliqni toʻldirishga qaratilgan boʻlib, hudud iqtisodiyotining tarmoqlar tarkibi, savdo 
va xizmatlar sohasi hamda transport-logistika infratuzilmasining hududlararo iqtisodiy hamkorlikka taʼsirini 
kompleks tahlil qilishga xizmat qiladi.

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Tadqiqotda Namangan viloyatida hududlararo iqtisodiy aloqalarning tovar va xizmatlar aylanmasi hamda 

transport infratuzilmasi bilan oʻzaro bogʻliqligi kompleks yondashuv asosida tahlil qilindi. Tahlil jarayonida 
statistik tahlil, qiyosiy tahlil, tizimli tahlil va iqtisodiy tahlil usullaridan foydalanildi. Tadqiqotning axborot bazasini 
Oʻzbekiston Respublikasi Milliy statistika qoʻmitasi hamda Namangan viloyatining 2024–2025-yillarga oid 
rasmiy statistik maʼlumotlari tashkil etdi. Hudud iqtisodiyotining tarmoqlar tarkibi, yalpi hududiy mahsulot, 
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savdo aylanmasi, xizmatlar sohasi, investitsiyalar va transport infratuzilmasi koʻrsatkichlari oʻzaro bogʻliq holda 
baholandi. Olingan natijalar asosida hududlararo iqtisodiy hamkorlikni rivojlantirishga taʼsir etuvchi asosiy 
omillar aniqlanib, ularni takomillashtirish boʻyicha ilmiy asoslangan xulosa va takliflar ishlab chiqildi.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
Namangan viloyati misolida mazkur jarayonlarni tahlil qilish alohida ahamiyatga ega. Viloyatda qishloq 

xoʻjaligi va xizmatlar sohasining nisbatan yuqori ulushga egaligi, aholi sonining kattaligi hamda ichki isteʼmol 
bozorining kengligi uni boshqa hududlar bilan faol iqtisodiy aloqalarga kirishuvchi hudud sifatida tavsiflaydi. 
Shu bilan birga, sanoat tarmoqlarining nisbatan cheklanganligi hududlararo tovar aylanmasini kengaytirishga 
boʻlgan ehtiyojni kuchaytiradi. Mazkur holat Namangan viloyatida tovar va xizmatlar aylanmasi hamda 
transport infratuzilmasining hududlararo iqtisodiy aloqalarga taʼsirini chuqur oʻrganish zaruratini belgilaydi. 
Yuqorida bayon etilgan holatlardan kelib chiqib, Namangan viloyati iqtisodiyotining tarmoqlar tarkibi va asosiy 
makroiqtisodiy koʻrsatkichlarini tahlil qilish zarur hisoblanadi (1-jadval).

 
1-jadval 
Namangan viloyati iqtisodiyotining asosiy koʻrsatkichlari va tarmoqlar tarkibining dinamikasi (2024-2025-yy.)1

№ Koʻrsatkichlar Oʻlchov birligi 2024-yil 2025-yil

1 Yalpi hududiy mahsulot mlrd soʻm 58 173,70 68 915,70
2 Aholi jon boshiga YAHM ming soʻm 19 187,80 22 238,70
3 Sanoat mahsuloti ulushi % 3,6 3,6

4 Qishloq, oʻrmon va baliqchilik 
xoʻjaligi ulushi % 7,7 7,7

5 Asosiy kapitalga investitsiyalar 
ulushi % 10,7 10,7

6 Chakana savdo tovar 
aylanmasi % 6,1 6,1

7 Bozor xizmatlari ulushi % 5,3 5,3

1-jadval maʼlumotlari Namangan viloyati iqtisodiyotining soʻnggi yillarda barqaror oʻsish tendensiyasiga 
ega ekanligini koʻrsatadi. Xususan, 2024–2025-yillar oraligʻida yalpi hududiy mahsulot hajmi 58,2 trln soʻmdan 
68,9 trln soʻmgacha oʻsgani viloyatda ishlab chiqarish faoliyatining kengayib borayotganini anglatadi. Shu bilan 
birga, aholi jon boshiga toʻgʻri keladigan yalpi hududiy mahsulot hajmining ham oʻsishi iqtisodiy oʻsish aholi 
daromadlari va turmush darajasiga muayyan ijobiy taʼsir koʻrsatayotganidan dalolat beradi. Tarmoqlar tarkibi 
tahlili viloyat iqtisodiyotida qishloq, oʻrmon va baliqchilik xoʻjaligi sohasining ustuvor ahamiyatga ega ekanligini 
koʻrsatadi. Ushbu tarmoq ulushining nisbatan yuqoriligi Namangan viloyatining agrar ixtisoslashuvini belgilab 
beradi va uning boshqa hududlar bilan tovar almashinuvida muhim oʻrin tutishiga zamin yaratadi. Ayni vaqtda, 
sanoat mahsuloti ulushining nisbatan past darajada saqlanib qolayotgani viloyatda qayta ishlash va yuqori 
qoʻshilgan qiymatga ega mahsulotlar ishlab chiqarish imkoniyatlari hali toʻliq ishga solinmaganini koʻrsatadi.

Asosiy kapitalga kiritilgan investitsiyalar ulushining mavjud darajada saqlanishi iqtisodiyot tarmoqlarini 
modernizatsiya qilish va ishlab chiqarish salohiyatini oshirish uchun maʼlum imkoniyatlar yaratilayotganini 
anglatadi. Shu bilan birga, chakana savdo tovar aylanmasi va bozor xizmatlari ulushining barqarorligi viloyatda 
ichki isteʼmol bozorining shakllanganini va xizmatlar sohasining izchil rivojlanayotganini koʻrsatadi. Bu holat 
aholi sonining koʻpligi va isteʼmol talabining yuqoriligi bilan izohlanadi.

Umuman olganda, keltirilgan koʻrsatkichlar Namangan viloyati iqtisodiyotida ishlab chiqarish, taqsimot 
va isteʼmol jarayonlari oʻzaro bogʻliq holda shakllanayotganini koʻrsatadi. Mazkur holat esa viloyatning 
boshqa hududlar bilan tovar va xizmatlar aylanmasida faol ishtirok etishiga asos yaratadi hamda transport 
infratuzilmasining rivojlanganlik darajasi bu jarayonning samaradorligiga bevosita taʼsir koʻrsatishini taqozo 
etadi. Namangan viloyati iqtisodiyotining tarmoqlar tarkibi va umumiy rivojlanish tendensiyalaridan kelib 
chiqqan holda, hududda tovar va xizmatlar aylanmasining amaldagi holatini baholash uchun savdo va xizmatlar 
koʻrsatkichlarini tahlil qilish zarur hisoblanadi (2-jadval).

1	 Manba: Oʻzbekiston Respublikasi Milliy statistika qoʻmitasi maʼlumotlari asosida muallif tomonidan tuzildi.
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2-jadval 
Namangan viloyatida savdo va xizmatlar sohasining rivojlanish dinamikasi (2024-2025-yy.)2

№ Koʻrsatkichlar
(respublikadagi ulushi) Oʻlchov birligi 2024-yil 2025-yil

1 Chakana savdo tovar aylanmasi % 6,1 6,1
2 Bozor xizmatlari hajmi % 5,3 5,3

3 Qishloq xoʻjaligi mahsulotlari 
ulushi % 7,7 7,7

4 Sanoat mahsuloti ulushi % 3,6 3,6

Jadval maʼlumotlari Namangan viloyatida savdo va xizmatlar sohasining barqaror shakllanganini 
koʻrsatadi. Xususan, chakana savdo tovar aylanmasining respublikadagi ulushi 2024–2025-yillarda 6,1 foiz 
darajasida saqlanib qolgani viloyatda ichki isteʼmol bozorining yetarlicha rivojlanganligini anglatadi. Bu holat, 
avvalo, aholi sonining kattaligi va isteʼmol talabining barqarorligi bilan izohlanadi. Bozor xizmatlari ulushining 
5,3 foiz darajasida saqlanishi xizmatlar sohasida ham izchil rivojlanish jarayonlari kuzatilayotganini koʻrsatadi. 
Xizmatlar sektorining barqarorligi hudud iqtisodiyotida aholiga koʻrsatiladigan xizmatlar hajmi ortib borayotgani 
va ushbu soha iqtisodiy faollikni qoʻllab-quvvatlovchi muhim omil sifatida shakllanayotganini anglatadi. Shu 
bilan birga, qishloq xoʻjaligi mahsulotlari ulushining nisbatan yuqori darajada (7,7 foiz) ekanligi viloyatda tovar 
resurslarining asosiy qismi aynan agrar sektor hissasiga toʻgʻri kelayotganini koʻrsatadi. Bu esa Namangan 
viloyatining boshqa hududlar bilan oziq-ovqat va xomashyo taʼminotida muhim oʻrin tutishini belgilaydi. Ayni 
vaqtda, sanoat mahsuloti ulushining 3,6 foiz darajasida boʻlishi qayta ishlash tarmoqlarini yanada rivojlantirish 
va ayrim mahsulot turlari boʻyicha hududlararo hamkorlikni kengaytirish uchun muhim imkoniyatlar mavjudligini 
koʻrsatadi. Ulgurji savdo boʻyicha mavjud maʼlumotlar ushbu sohada kelgusida yanada chuqurroq tahlillarni 
amalga oshirish uchun qoʻshimcha ilmiy izlanishlar olib borish imkonini yaratadi.

Umuman olganda, savdo va xizmatlar koʻrsatkichlari Namangan viloyatida ishlab chiqarish va isteʼmol 
jarayonlari oʻrtasidagi oʻzaro bogʻliqlikni aks ettiradi. Mazkur holat hududda tovar va xizmatlar aylanmasining 
faol shakllanayotganini koʻrsatib, uning boshqa hududlar bilan iqtisodiy aloqalarini kengaytirishda muhim omil 
boʻlib xizmat qiladi. Yuqoridagi tahlillardan kelib chiqib, Namangan viloyatida tovar va xizmatlar aylanmasiga 
taʼsir etuvchi asosiy omillarni tizimli ravishda umumlashtirib baholash zarur hisoblanadi (3-jadval).

3-jadval
Namangan viloyatida hududlararo iqtisodiy aloqalarga taʼsir etuvchi asosiy omillarning kompleks tahlili3

№ Yoʻnalish Asosiy koʻrsatkich Holati Iqtisodiy taʼsiri

1 Iqtisodiy baza YAHM oʻsishi Oʻsishda davom 
etmoqda

Ishlab chiqarish hajmi ortib, tovar 
aylanmasi kengaymoqda

2 Tarmoqlar tarkibi Qishloq xoʻjaligi ulushi Yuqori Eksport va hududlararo taʼminotni 
taʼminlaydi

3 Sanoat Sanoat ulushi Yetarli emas Tashqi hududlarga bogʻliqlikni 
oshiradi

4 Savdo Chakana savdo Rivojlangan Isteʼmol bozorini shakllantiradi

5 Xizmatlar Xizmatlar sohasi Oʻsishda davom 
etmoqda Iqtisodiy faollikni oshiradi

6 Transport Avtomobil transporti Oʻsishda davom 
etmoqda Tovar harakatini taʼminlaydi

7 Logistika Infratuzilma Yetarli emas Tashish xarajatlarini oshiradi

3-jadvalda keltirilgan maʼlumotlarning umumiy tahlili Namangan viloyatida hududlararo iqtisodiy 
aloqalarning shakllanishi bir qator oʻzaro bogʻliq omillar taʼsirida kechayotganini koʻrsatadi. Avvalo, viloyat 
iqtisodiyotida qishloq xoʻjaligi ulushining 7,7 foizni tashkil etishi mazkur hududda tovar resurslarining asosiy 
qismi agrar sektor hissasiga toʻgʻri kelishini anglatadi. Bu holat Namangan viloyatini boshqa hududlar uchun 
oziq-ovqat mahsulotlari va xomashyo yetkazib beruvchi muhim manba sifatida namoyon etadi.

2	  Manba:Oʻzbekiston Respublikasi Milliy statistika qoʻmitasi, Oʻzbekiston hududlarining yillik statistik toʻplami - 2026-yil 
maʼlumotlari asosida muallif tomonidan tuzildi. 

3	  Manba: Muallif tomonidan olib borilgan tadqiqot tahlillari asosida tuzildi.
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Shu bilan birga, sanoat mahsuloti ulushining 3,6 foiz darajasida saqlanib qolayotgani qayta ishlash 
tarmoqlarini yanada rivojlantirish uchun salmoqli imkoniyatlar mavjudligini koʻrsatib, ayrim turdagi mahsulotlar 
boʻyicha hududlararo hamkorlikni yanada mustahkamlashga xizmat qilmoqda.

Savdo va xizmatlar sohasidagi koʻrsatkichlar ham iqtisodiy aloqalarning faolligini tasdiqlaydi. Jumladan, 
chakana savdo tovar aylanmasining respublikadagi ulushi 6,1 foizni tashkil etishi viloyatda ichki isteʼmol 
bozorining kengligi va barqaror talab mavjudligini koʻrsatadi. Bozor xizmatlari ulushining 5,3 foiz darajasida 
boʻlishi esa xizmatlar sektori iqtisodiy faollikni qoʻllab-quvvatlovchi muhim omil sifatida shakllanganini 
anglatadi. Bu koʻrsatkichlar ishlab chiqarish va isteʼmol jarayonlari oʻrtasidagi oʻzaro bogʻliqlikni kuchaytirib, 
tovar va xizmatlar aylanmasining izchil rivojlanishiga zamin yaratadi. Shu bilan birga, transport infratuzilmasi 
mazkur jarayonlarni amalga oshirishda hal qiluvchi ahamiyat kasb etadi. Viloyatda tovar harakatining asosiy 
qismi avtomobil transporti orqali amalga oshirilishi hududlararo aloqalarning tezkorligi va moslashuvchanligini 
taʼminlaydi. Shu bilan birga, logistika infratuzilmasini yanada rivojlantirish va tashish xarajatlarini optimallashtirish 
mavjud iqtisodiy salohiyatdan yanada samarali foydalanish imkoniyatlarini kengaytiradi.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
Tadqiqot natijalari Namangan viloyatida hududlararo iqtisodiy aloqalarning samaradorligi tovar va xizmatlar 

aylanmasi, iqtisodiyot tarmoqlari tarkibi hamda transport-logistika infratuzilmasining rivojlanganlik darajasi bilan 
bevosita bogʻliq ekanligini tasdiqladi. Tahlillar viloyatning agrar salohiyati, ichki isteʼmol bozorining barqarorligi 
va yalpi hududiy mahsulotning oʻsish surʼatlari hududlararo iqtisodiy hamkorlikni kengaytirish uchun mustahkam 
iqtisodiy asos yaratayotganini koʻrsatdi. Shu bilan birga, sanoat tarmoqlarini diversifikatsiya qilish, qayta ishlash 
quvvatlarini kengaytirish hamda transport-logistika infratuzilmasini yanada takomillashtirish hududlararo 
iqtisodiy aloqalar samaradorligini yanada oshirish uchun keng imkoniyatlar yaratadi.

Shundan kelib chiqib, birinchi navbatda, hududlar oʻrtasida sanoat kooperatsiyasini rivojlantirish va 
qoʻshilgan qiymatga ega mahsulotlar ishlab chiqarishni ragʻbatlantirish maqsadga muvofiq. Ikkinchidan, 
transport va logistika infratuzilmasini modernizatsiya qilish, zamonaviy logistika markazlarini tashkil etish 
hamda yuk tashish xizmatlarining samaradorligini oshirish orqali tovar va xizmatlar harakatini tezlashtirish 
zarur. Shuningdek, hududlararo iqtisodiy aloqalarni baholash va prognoz qilishda zamonaviy iqtisodiy-
matematik modellardan keng foydalanish boshqaruv qarorlarining ilmiy asoslanganligini kuchaytirishga xizmat 
qiladi. Mazkur takliflarni amalga oshirish hududlar oʻrtasida resurslar taqsimotini yanada samarali tashkil etish, 
iqtisodiy integratsiyani chuqurlashtirish, investitsiyaviy jozibadorlikni oshirish hamda mamlakatda barqaror va 
muvozanatli hududiy rivojlanishni taʼminlash uchun muhim amaliy ahamiyat kasb etadi.
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